•
PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE ÂGUAS DA PRATA
Avenida Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200

CEP 13.890-000 - ÁGUAS DA PRATA - SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO 00112009

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO
CONCURSO PÚBLICO 001/2009 REALIZADO
NO DIA 02108/2009.

A Prefeitura da Estância HidromineraJ de Aguas da Prata 1 SP, Estado de São Paulo, à vista do
Resultado Final apresentado pela Comissão, HOMOLOGA o Concurso PúbliéO 001/2009, para preenchimento dos
cargos: MÉDICO RADIOLOGISTA, M~DfCO ORTOPEDISTA e MÉDICO CLINICO GERAL, realizado no dia 02 de
agosto de 2009. A convocação se dará de acordo com as necessidades da administração através de Edital especifico
publicado em jornal de circulação local e através de convocação por carta a ser emitida pela Prefeitura da Estânciae Hidromineral de Aguas da Prata - $P via correio com aviso de recebimento.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE

E

CUMPRA.SE.

Aguas da Prata - SP, 19 de agosto de 2009.

samue~va Binali
Prefeito•

	00000001